РЕШЕНИЕ

13 сентября 2023 года                                                                                № 88/1-5

г. Мелеуз

О результатах проведения жеребьевки между зарегистрированными

кандидатами в депутаты  представительных органов местного

самоуправления муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года

 В соответствии с частью 8 статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, Порядком проведения жеребьевки для определения

зарегистрированного кандидата избранным при равном числе полученных

голосов избирателей на выборах депутатов представительных органов местного

самоуправления муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан 10 сентября 2023 года, утвержденным решением

территориальной избирательной комиссии № 87/6-5 от «11 » сентября 2023

года, на основании протокола проведения жеребьевки для определения

зарегистрированного кандидата избранным при равном числе полученных

голосов избирателей на выборах депутатов Совета сельского поселения

Аптраковский сельсовет  муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия решила:

1.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения

Аптраковский сельсовет  муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан по семимандатному избирательному округу

Исмагилову Разилю Талгатовну.

2. Обнародовать официальное сообщение о результатах в установленном

порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан Петрову В.И.

Председатель

территориальной избирательной комиссии    _________________ Т.Н. Григина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии    _________________ В.И. Петрова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫН  ТЕРРИТОРИАЛЬ

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ